投資信託委託会社の商号変更について

             立花証券ストックハウス

お客様各位

平素は、立花証券ストックハウスをご愛顧いただき有難うございます。

 下記の投資信託委託会社は、2020 年 4 月 1 日付で商号を変更いたします。

商号を変更する委託会社

新商号 旧商号

大和アセットマネジメント株式会社
大和証券投資信託委託株

式会社

ＳＯＭＰＯアセットマネジメント
株式会社

損保ジャパン日本興亜ア

セットマネジメント株式

会社

マニュライフ・インベストメント・
マネジメント株式会社

マニュライフ・アセット・

マネジメント株式会社